

Data e hora da consulta: 04/08/2023 11:26

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80026	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
37.115.409/0001-63	RUA DELEGADO CARLOS R.BASTOS,208, JD. VERANEIO	79031-908
Município	UF	Telefone
CAMPO GRANDE	MS	(67) 3316-1849

Ano	Tipo	Número
2023	NE	413

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168295	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/08/2023	Ordinário	23573/2022	0,0000	23.510,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
38.258.527/0001-93	G L SOLUCOES LTDA	74085-040
Endereço	UF	Telefone
88C 00 QUADRA F 39;LOTE SETOR SUL	GO	63 3214-5791
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	63 3214-5791

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

ATENDER DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ENVELOPES E IMPRESSÃO EM LONA. A CONTRATADA FICA OBRIGADA AO CUMPRIMENTO DAS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 02/2023.

Local da Entrega

RUA DELEGADO CARLOS ROBERTO BASTOS DE OLIVEIRA, 208 - JARDIM VERANEIO - CAMPO GRANDE/MS - FONE: (67) 3316-1843/1830

Informação Complementar

08002605000022023 - UASG Minuta: 080026

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	03/08/2023 18:33:11	Alteração

Data e hora da consulta: 04/08/2023 11:26

Usuário: ***.338.768-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
339030 - MATERIAL DE CONSUMO 23.510,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00017 - ENVELOPE papel Color Plus azul cobalto ou marinho, 240g/m ² tamanho 312x290mm a berto e 140x290mm fechado Acabamento: faca e cola impressão colorida frente v erso	6.225,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	500,00000	12,4500	6.225,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00018 - ENVELOPE papel Aspen perolado, 180g/m ² tamanho 312x290mm aberto e 140x290mm fe chado Acabamento: faca e cola impressão colorida frente verso	9.510,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	600,00000	15,8500	9.510,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00019 - ENVELOPE papel linho telado branco, 180g/m ² tamanho 312x290mm aberto e 140x290 mm fechado. Acabamento: faca e cola impressão colorida frente verso	6.725,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	500,00000	13,4500	6.725,00

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00020 - IMPRESSÃO EM LONA Impressão e instalação de lona para backdrop Impressão color ida, fosca. Acabamento em ilhós reforçado. Medida: 3,5 X 2,0 metros.	1.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/08/2023	Inclusão	2,00000	525,0000	1.050,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ALENCAR MINORU IZUMI
***.038.721-**
03/08/2023 18:33:11

Gestor Financeiro
ADRIANO PIRES DE SOUZA
***.964.051-**
03/08/2023 18:17:40